
平成 28 年 4月 6日 

各 位 

上場会社名 株式会社 エヌ・ピー・シー 

代表者 代表取締役社長 伊藤 雅文 

(コード番号 6255) 

問合せ先責任者 取締役管理本部長 廣澤 一夫 

(TEL 03-6240-1206) 

 

平成平成平成平成 28282828 年年年年 8888 月期月期月期月期    配当予想の修正に関配当予想の修正に関配当予想の修正に関配当予想の修正に関するお知らせするお知らせするお知らせするお知らせ    

 

当社は、平成 28 年 4 月 6 日開催の取締役会において、1 株あたり配当予想について、下記のとおり修正する

ことを決議しましたので、お知らせいたします。 

 

記 

    

１． 配当予想修正の理由 

 当社は、平成 28 年 8 月期末の時点で、個別財務諸表における繰越剰余金がマイナスのままとなる可能性

が濃厚となり、配当原資を確保できる見通しが立たなくなりました。そのため、誠に遺憾ではございます

が、未定としていた期末及び年間の 1株当たり配当予想を、無配に修正させていただきます。 

 株主の皆様におかれましては、何卒事情をご理解の上、引き続きご支援賜わりますようお願い申しあげ

ます。 

 

２． 修正の内容 

 1 株当たり配当金（円） 

基準日 第２四半期末 期末 年間 

前回予想（平成 27 年 10 月 7 日発表） ― 未定 未定 

今回修正予想 ― 0.00 円 0.00 円 

当期実績 0.00 円 ― ― 

前期実績（平成 27 年 8月期） 0.00 円 0.00 円 0.00 円 

 

以上 


